
 

Drodzy Rodzice 

 

 

Uprzejmie informuję, że nasza szkoła oferuje możliwość zapisania dzieci  

4 i 5-letnich do oddziału przedszkolnego. Po zakończeniu 5-godzinnej podstawy 

programowej, dziecko będzie mogło bezpłatnie uczęszczać na zajęcia dodatkowe 

(korekcyjne, języka angielskiego, ruchowe itp.) w wymiarze 2 godzin dziennie. Dzięki temu, 

oddziały przedszkolne w szkole podstawowej będą czynne 7 godzin dziennie. Ponadto, 

dzieci będą mogły spożywać posiłki w stołówce szkolnej, a w możliwych sytuacjach 

nauczyciel będzie uczył daną klasę od „zerówki” do klasy III szkoły podstawowej (ciągłość 

przez 4 lata). 

 Warunki lokalowe w szkole dostosowane są do potrzeb najmłodszych dzieci. Dużą 

wagę w wychowaniu dzieci przywiązujemy do wszechstronnego rozwoju. W naszej placówce 

upowszechniane są nowatorskie formy i metody pracy dydaktyczno-wychowawczej. 

Przedszkolaki z naszej szkoły będą brały udział m.in. w wielu konkursach dających każdemu 

dziecku możliwość realizacji swoich zainteresowań. 

 Szkoła jest bezpieczna, a cały personel propaguje wzory zdrowego życia. Otwarte jest 

na współpracę z rodzicami i środowiskiem lokalnym. Jest placówką nowoczesną, dobrze 

wyposażoną w sprzęt i pomoce dydaktyczne. 

 Ważnym aspektem jest również dobrze wyszkolona kadra. Nauczyciele chętnie 

uzupełniają i doskonalą swoje kwalifikacje. 

 Dzieciom zapewnimy: 

 pełną opiekę i wszechstronny rozwój, 

 miłą, ciepłą, rodzinną atmosferę,  

 domowe, smaczne jedzenie,  

 rozwój intelektualny, ruchowy, plastyczny i muzyczny,  

 zajęcia prowadzone nowoczesnymi metodami,  

 ciekawy, różnorodny i bezpieczny sprzęt do zabaw i ćwiczeń, 

 nowoczesną bazę dydaktyczną,  

 wysoko wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną,  

 dobrą zabawę. 

 W celu poznania atutów naszej szkoły, zapraszam na Dni Otwarte, które odbędą się  

w Szkole Podstawowej nr 10 z Oddziałami Integracyjnymi im. Olimpijczyków Polskich 

w Suwałkach, ul. Antoniewicza 5 dnia 16 lutego 2016 r. o godz. 10:00 i 17:00. 
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Dyrektor Zespołu Szkół nr 10  
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